
  

 

Chrzanów, dnia 15 maja 2023 r. 

ZP.271.13.2023 

 
 
Do wszystkich wykonawców 
uczestniczących  
w postępowaniu 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) zamawiający informuje, iż dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

pn. Szkolenie w zakresie administrowania urządzeniami typu UTM. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą zamawiający uznał ofertę złożoną przez Compendium – Centrum  

Edukacyjne Sp. z o.o., ul. Tatarska 5, 30-103 Kraków. Oferta została złożona jako jedyna  

w postępowaniu. Wykonawca ten spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez 

niego oferta nie podlega odrzuceniu oraz została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane 

w SWZ kryteria wyboru ofert. Wykonawca otrzymał najwyższą liczbę punktów wg kryteriów oceny ofert 

(tj. 100 pkt.). 

 

Poniżej zamieszczono nazwy (firm), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba 

otrzymanych  

punktów w 

kryterium oceny 

ofert – cena 

60% 

Liczba 

otrzymanych  

punktów w 

kryterium 

oceny ofert – 

doświadczenie 

trenera 40% 

Łączna liczba 

otrzymanych punktów 

1 

Compendium – Centrum  

Edukacyjne Sp. z o.o. 

ul. Tatarska 5, 30-103 Kraków  

60,00 40,00 100,00 

 
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamów ienia publicznego z wybranym wykonawcą zgodnie 
z art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a)  ustawy Pzp. 
W związku z powyższym zamawiający zaprasza wykonawcę, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza w dniu 15 maja 2023 r. w godz. 9:00 - 15:00. Osobami uprawnionymi do kontaktów 

w sprawie podpisania umowy są: : Łukasz Łąka – Kierownik Biura Cyfryzacji, tel: 32 7585158  

oraz Bożena Olszowska – Inspektor w Biurze Cyfryzacji, tel: 32 7585157. 

 

 
 

                                                                   BURMISTRZ 
                                                                  Robert Maciaszek 


